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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
                           Opśtina Klokot /Komuna e Kllokot / Municipality of Klokot

Të nderuar,
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore , duke u bazuar ne  Ligjin  për Zyrtarët Publik nr. 08/L-197, neni 39, paragrafi 11 dhe Rregullores Nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, neni 10 dhe  11, ju njofton se pas vlerësimit përfundimtar të komisionit  të pranimit, kandidatët fitues për këtë pozitë eshte Zyrtar i Shërbimeve Sociale 2” Nr. RN00015994:
	Kandidati
	Pikët e testit me shkrim
	   Pikët e intervistës
	   Pikët përgjithshme

	DoruntinaRexhepi
	       65.2    
	        27.2
	       92.4


Këshilla Juridike: Kandidatët ë  pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare, kanë të drejtë ankese në KPMSHCK në afat prej   tridhjetë (30) ditëve.
Divizioni I Burimeve Njerëzore,Komuna Kllokot
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